
li'ii
ip

Regione Umbria

ALLEGATO 5

QUADRO GENERALE RLVSSUNTIVO DELLE ENTRATE E
DELLE SPESE (PER TITOLI)

BILANCIO DI PREVISIONE 2016-2018



Regione Umbria

BILANCIO DI PREVISIONE 2016-2017-2018

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLE ENTRATE E DELLE SPESE PER TITOLI

Pagina 1 / 1

ENTRATE

Cassa

Anno di

Riferimento

del Bilancio

2016

Competenza

Anno di

Riferimento

del Bilancio

2016

Competenza

Anno 2017

Competenza

Anno 2018

SPESE

Cassa

Anno di

Riferimento

del Bilancio

2016

Competenza

Anno di

Riferimento

del Bilancio

2016

Competenza

Anno 2017

Competenza

Anno 2018

FONDO DI CASSA PRESUNTO AD INIZIO ESERCIZIO 261.460.625,78

UTIUZZO AVANZO PRESUNTO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,00 DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 201.934.490,37 0,00 0,00

UTILIZZO FONDO ANTICIPAZIONI DI LIQUIDITÀ' 29.089.453,01 0,00 0,00 RIPIANO DISAVANZOANTICIPAZIONI DI LIQUIDITÀ 686.430,41 0,00 0,00

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO 40.383.159.45 12.886.605.72 000

Tìtolo 1 - ENTRATECORRENTIDI NATURATRIBUTARIA,

CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA

1.623.499.730,77 1.936.476.468,30 1.938.676.468,30 1.938.676.468,30 Tìtolo 1 - SPESE CORRENTI

• di cuifondo pluriennale vincolalo

2.021.980393,60 2.219.632.817,33

12.143.603,68

2.049.893.766,38

0,00

2.019.100.654,56

0,00

Titolo 2 - TRASFERIMENTI CORRENTI 264.906.481,71 173.043.374,50 122.436.763,39 100.333.954,72

TUolo 3 - ENTRATE EXTRATRIQUTARIE 285.486.834,74 155.530.249,57 48.240.824,96 48.533.824,96

Titolo 4 - ENTRATE IN CONTOCAPITALE 254.002.926,92 260.410.189,40 95.721.069,21 58.789.680,89 Titolo 2 - SPESE INCONTO CAPITALE 457.693.570,70 302.673.980,17 114.789.710,78 72.451.879,59

Ti«olo 5 - ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITÀFINANZIARIE 304.647.115,96 354.647.115,96 356.663.440,83 350.000.000,00

• di cui/ondo pluriennale vincolalo

Tìtolo 3 . SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀFINANZIARIE 359.602.001,49

743.002,04

361.951.769,34

0,00

359.637.68634

0,00

359.637.686,34

Totale Entrate FÌDali 2.732.543.090,10 2.880.107.397,73 2.561.738.566,69 2.496.333.928,87 Totale Spese Finali 2.839.275.965,79 2.884.258.566,84 2.524.321.163,50 2.451.190.220,49

Titolo 6 - ACCENSIONE PRESTITI 28.000.000,00 211.934.490,37 0,00 0,00 Titolo 4 - RIMBORSO PRESTfTI 46.231.990,34 74.635.012,94 50.304.008,91 45.143.708,38

Titolo 7 - ANTICIPAZIONI DA ISTITUTOTESORIERE/CASSIERE 7.500.000,00 10.000.000,00 10.000.000,00 10.000.000,00 Titolo S • CHIUSURA ANTICIPAZIONI RICEVUTE DAISTITUTO

TESORIERE/CASSIERE

7.500.000,00 10.000.000,00 10.000.000,00 10.000.000,00

Titolo 9 - ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO 2.237.597.513,88 2.508.665.880,80 2.506.990.000,00 2.506.990.000,00 Titolo 7 - USCITE PER CONTO TERZI E PARTITE DICIRO 2J74.093.273,63 2.508.665.880,80 2.506.990.000,00 2.506.990.000,00

Totale Titoli 5.005.640.603,98 5.610.707.768,90 5.078.728.566,69 5.013.323.928,87 Totale Titoli 5.267.101.229,76 5.477.559.460,58 5.091.615.172,41 5.013.323.928,87

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE 5.267.101.229,76 5.680.180.381,36 5.091.615.172,41 5.013.323.928,87 TOTALE COMPLESSIVO SPESE 5.267.101.229,76 5.680.180.381,36 5.091.615.172,41 5.013.323.928,87

Fondo di Cassa Finale Presunto 0,0(

i 1


