



**Regione Umbria**

**ALLEGATO 5**

**QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLE ENTRATE E  
DELLE SPESE (PER TITOLI)**

**BILANCIO DI PREVISIONE 2016-2018**



# BILANCIO DI PREVISIONE 2016-2017-2018

Pagina 1 / 1

## QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLE ENTRATE E DELLE SPESE PER TITOLI

Regione Umbria

ENTRATE	Cassa Anno di Riferimento del Bilancio 2016	Competenza Anno di Riferimento del Bilancio 2016	Competenza Anno 2017	Competenza Anno 2018	SPESE	Cassa Anno di Riferimento del Bilancio 2016	Competenza Anno di Riferimento del Bilancio 2016	Competenza Anno 2017	Competenza Anno 2018
FONDO DI CASSA PRESUNTO AD INIZIO ESERCIZIO	261.460.625,78								
UTILIZZO AVANZO PRESUNTO DI AMMINISTRAZIONE		0,00	0,00	0,00	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE		201.934.490,37	0,00	0,00
UTILIZZO FONDO ANTICIPAZIONI DI LIQUIDITA'		29.089.453,01	0,00	0,00	RIPIANO DISAVANZO ANTICIPAZIONI DI LIQUIDITA'		686.430,41	0,00	0,00
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO	40.383.159,45	12.886.605,72	0,00						
Titolo 1 - ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA	1.623.499.730,77	1.936.476.468,30	1.938.676.468,30	1.938.676.468,30	Titolo 1 - SPESE CORRENTI - di cui fondo pluriennale vincolato	2.021.980.393,60	2.219.632.817,33	2.049.893.766,38	2.019.100.654,56
Titolo 2 - TRASFERIMENTI CORRENTI	264.906.481,71	173.043.374,50	122.436.763,39	100.333.954,72			12.143.603,68	0,00	0,00
Titolo 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	285.486.834,74	155.530.249,57	48.240.824,96	48.533.824,96					
Titolo 4 - ENTRATE IN CONTOCAPITALE	254.002.926,92	260.410.189,40	95.721.069,21	58.789.680,89	Titolo 2 - SPESE INCONTO CAPITALE - di cui fondo pluriennale vincolato	457.693.570,70	302.673.980,17	114.789.710,78	72.451.879,59
Titolo 5 - ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITÀ FINANZIARIE	304.647.115,96	354.647.115,96	356.663.440,83	350.000.000,00	Titolo 3 - SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ FINANZIARIE	359.602.001,49	361.951.769,34	359.637.686,34	359.637.686,34
Totale Entrate Finali	2.732.543.090,10	2.880.107.397,73	2.561.738.566,69	2.496.333.928,87	Totale Spese Finali	2.839.275.965,79	2.884.258.566,84	2.524.321.163,50	2.451.190.220,49
Titolo 6 - ACCENSIONE PRESTITI	28.000.000,00	211.934.490,37	0,00	0,00	Titolo 4 - RIMBORSO PRESTITI	46.231.990,34	74.635.012,94	50.304.008,91	45.143.708,38
Titolo 7 - ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE	7.500.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	Titolo 5 - CHIUSURA ANTICIPAZIONI RICEVUTE DAI ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE	7.500.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00
Titolo 9 - ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO	2.237.597.513,88	2.508.665.880,80	2.506.990.000,00	2.506.990.000,00	Titolo 7 - USCITE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO	2.374.093.273,63	2.508.665.880,80	2.506.990.000,00	2.506.990.000,00
Totale Titoli	5.005.640.603,98	5.610.707.768,90	5.078.728.566,69	5.013.323.928,87	Totale Titoli	5.267.101.229,76	5.477.559.460,58	5.091.615.172,41	5.013.323.928,87
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE	5.267.101.229,76	5.680.180.381,36	5.091.615.172,41	5.013.323.928,87	TOTALE COMPLESSIVO SPESE	5.267.101.229,76	5.680.180.381,36	5.091.615.172,41	5.013.323.928,87
Fondo di Cassa Finale Presunto	0,00								

